Curitiba, 3 de Julho de 2019 - Edição nº 2529
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1540800IDMATERIA

JUÍZO DE DIREITO DA PRIMEIRA VARA CÍVEL
COMARCA DE MARINGÁ - ESTADO DO PARANÁ
EDITAL DE INTIMAÇÃO
DE CREDORES, TERCEIROS E INTERESSADOS
COM PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS PARA A IMPUGNAÇÃO DA RELAÇÃO DE
CREDORES, NOS TERMOS DO ART. 8º DA LEI nº 11.101/2005. RECUPERAÇÃO
JUDICIAL - AOCP - ASSESSORIA EM ORGANIZAÇÃO DE CONCURSOS
PÚBLICOS LTDA.
FAZ SABER, pelo presente edital, expedido conforme o contido no
artigo 7º, § 2º, da Lei n.º 11.101/2005, nos Autos de RECUPERAÇÃO
JUDICIAL nº 0029070-63.2018.8.16.0017, proposta em 17/12/2018, por AOCP -
ASSESSORIA EM ORGANIZAÇÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS LTDA (CNPJ
Nº 03.546.295/0001-94), que será publicado na forma da lei e afixado no local de
costume na sede deste Juízo, com a finalidade de proceder à INTIMAÇÃOdos
CREDORES E INTERESSADOS, para que fiquem CIENTES quanto à relação de
credores apresentada pela Administradora Judicial M. MARQUES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, nos termos do art. 7º, § 2º, da Lei 11.101/2005,
bem como para no PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS apresentar ao Juiz, impugnação
contra a relação de credores apresentada pela Administradora Judicial,
apontando a ausência de qualquer crédito ou manifestando-se contra a legitimidade,
importância ou classificação dos créditos relacionados, nos termos do art. 8º da
Lei 11.101/2005. No cumprimento da Lei, a Administradora Judicial indica neste ato
o local, o horário e o prazo comum em que as pessoas indicadas no art. 8º da
Lei 11.101/2005 terão acesso aos documentos que fundamentaram a elaboração
da relação de credores ora publicada, sendo no endereço situado à Avenida
João Paulino Vieira Filho, n° 625, sala 906, Edifício New Tower Plaza - Torre II,
Zona 01, CEP 87020-015, na cidade de Maringá, Estado do Paraná, em horário
compreendido entre às 8:00h e 12:00h ou 13:30h e 18:00h, no prazo de 10 dias, a
contar da publicação deste edital. Informa ainda os telefones de contato, sendo (44)
3226-2968 / (44) 99712-4544 e e-mail: marcio@marquesadmjudicial.com.br. AOCP
- ASSESSORIA EM ORGANIZAÇÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS LTDA (CNPJ
Nº 03.546.295/0001-94).CLASSE I - TRABALHISTA: Nayara Raíra de Oliveira - R
$ 2.955,48; Renata Bonassoli da Silva - R$ 2.178,47; Samara Rayara de Oliveira
Loureiro - R$ 2.175,30; Robson Juliano Beterincosto - R$ 183.159,57. CLASSE
II - GARANTIA REAL: Cooperativa de Poupança e Crédito de Livre Admissão
da Região de Maringá - Sicoob Metropolitano - R$ 553.587,13. CLASSE III -
QUIROGRAFÁRIOS GERAIS: 1º Tabelionato de Notas de Maringá - R$ 599,78;
Associação Comercial e Empresarial de Maringá - R$ 56,65; Banco Bradesco S.A
- R$ 385.881,86; Banco do Brasil S.A. - R$ 271.449,19; Banco Santander (Brasil)
S.A - R$ 249.860,63; Caixa Econômica Federal - R$ 781.187,96; Conselho Regional
de Administração da Bahia - R$ 1.416,07; Conselho Regional de Administração de
Pernambuco - R$ 1.574,39; Conselho Regional de Administração de Sergipe - R$
1.416,07; Conselho Regional de Administração de Tocantins - R$ 1.164,77; Conselho
Regional de Administração do Amazonas - R$ 1.298,06; Conselho Regional de
Administração do Rio de Janeiro - R$ 386,66; DB1 Global Software S.A - R$ 855,70;
Ebanx Ltda - R$ 321,22; Flávia Angelica C. de Araujo - R$ 310,00; Gol Linhas
Aéreas S.A - R$ 83,84; Heleno Elias da Silva - R$ 442,00; Itaú Unibanco Holding
S.A - R$ 192.430,59; Luziene Valadares de Sousa Coelho - R$ 310,00; Maria
Onemes Bezerra Sales - R$ 310,00; Ministério Público do Estado de Santa Catarina
Procuradoria Geral de Justiça - R$ 188.934,73; Redy Soares Filho - R$ 1.301,00;
RMC Transportes e Agenciamento de Cargas LTDA - R$ 8.292,28; Sociedade de
Ensino Superior Estácio de Sá Ltda. - R$ 63.360,00; Unimed Regional de Maringá -
Cooperativa de Trabalho Médico - R$ 1.868,75. CLASSE IV - QUIROGRAFÁRIOS
ESPECIAIS - EPP / ME / EIRELI: Heric Bruno da Silva 05805187957 - R$ 100,00;
DGMC Apoio Operacional-Eireli (Gustavo Gois Sociedade Individual de Advocacia) -
R$ 30.000,00; RNV de Castro Produção, Concursos e Consultoria EPP - R$ 4.579,50;
Cancao Sistemas de Segurança Eletrônica Ltda ME - R$ 157,00; Nosso Escritório
Ltda ME - R$ 930,84. E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa
alegar ignorância, expediu-se o presente edital que será publicado por uma só vez
no Diário da Justiça do Estado, e afixado na sede deste Juízo, no lugar de costume.
NADA MAIS. Maringá-PR, aos 27 de junho de 2019. Eu,___________________
(Carlos Eduardo Ponciano), Escrivão Substituto, digitei e subscrevi.
_______________________
MÁRIO SETO TAKEMOTO
Juiz de Direito

- 221 -

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JZ

S
M

 L
Z

C
V

4
D

W
T

X
P

 L
7T

K
3

PROJUDI - Processo: 0029070-63.2018.8.16.0017 - Ref. mov. 204.1 - Assinado digitalmente por Kelli dos Santos Trugilo

03/07/2019: LEITURA DE EDITAL/CITAÇÃO REALIZADA. Arq: Edital